愛支事第451号の２
令和６年７月16日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本赤十字社愛知県支部
事　務　局　長
（公　印　省　略）

日本赤十字豊田看護大学 令和６年度オープンキャンパスへの派遣
について（依頼）

　標記行事について、下記のとおり開催されますので、貴奉仕団員の派遣にご配意いただき、別紙様式により令和６年８月２日（金）までにご回答くださいますようお願いいたします。

記

１．日本赤十字豊田看護大学 令和６年度オープンキャンパス
(1)日時　　令和６年８月22日（木）9時30分から12時10分まで
(2)会場　　日本赤十字豊田看護大学
(3)集合時間　　午前8時30分
(4)開催概要等　　別添のとおり
(5)依頼人数　　５名程度
(6)依頼内容　　災害救護用テントの設営・展示・撤収
(7)その他　　ベスト、帽子、軍手、その他個人装備をご用意ください。

 (
［担当］
救護・講習
課

川上・
菊池
TEL：
052-971-15
9
7
（直通）
FAX：052
-
971
-
1590
E-mail：
jigyou

@aichi.jrc.or.jp
)
（別紙様式）
令和６年　　月　　日

日本赤十字社愛知県支部
事務局長　　あて

　　　　　　　　　　　　　愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長

日本赤十字豊田看護大学 令和６年度オープンキャンパスへの派遣
について（依頼）

標記行事の派遣者について下記のとおり回答します。

記

１．日本赤十字豊田看護大学 令和６年度オープンキャンパス（令和６年８月22日（木））
	氏名
	住所
	電話番号
	備考